
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.148.2016 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach publicznych  

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 50 750,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 4 200,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 4 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 4 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 4 200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 200,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 45 550,00 zł. 

1. Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w kwocie 5 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 200,00 zł. 

2. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 40 350,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 40 350,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 40 350,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 40 350,00 zł. 

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 000,00 zł. 

1. Rozdział 90095 Pozostała działalność w kwocie 1 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 215



§ 2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 50 750,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 4 200,00 zł. 

1. Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne w kwocie 4 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 4 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 4 200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 200,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 45 550,00 zł. 

1. Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół w kwocie 5 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 5 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 5 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000,00 zł. 

2. Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół w kwocie 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 200,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 200,00 zł. 

3. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 40 350,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 40 350,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 550,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 100,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 29 450,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10 800,00 zł. 

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 000,00 zł. 

1. Rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt w kwocie 1 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 000,00 zł 

a) dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 000,00 zł 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 215


		2017-01-16T13:10:42+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




